Stopa spłonęła, wrotki zaś zdołano ocalić.

— NIEOSTROŻNOŚĆ. W domu № 29 przy szosie Kadeckiej znowu student 20 letnia W. Denbowski przez nieostrożność wyszedł z rowozwolu. Kula trafila młodą kobietę w skroń. Pogotowie odwieziono ją w stanie ciężkim do szpitala.

**Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej**

Dnia 23 października (5 listopada) 1913 r.

Temp. pow. wzdł. Cels. 7.4 9.1 6.0
Barometr przy 0° w mm. 741.4 749.3 742.3
Stop. wilgotności w proc. 99 81 91
Kier. i sily wiatru (w mm.) PidZ. Z. ZPIdZ.
Obłacz. wzdł. 10 stop. sygn. 10 9 10
Wzdł. spadków w mm. 2.8 — —

— 4 g. 9-cj wzdł. — 6 g. 9-cj wzdł.